
Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais - IFSULDEMINAS - Campus Machado

Rodovia Machado Paraguaçu, Km 3, Santo Antonio, Machado / MG, CEP 37.750-000 - Fone: (35) 3295-9700

PORTARIA 169/2020 - MCH-CGAB/MCH-DG/MCH/IFSULDEMINAS

21 de agosto de 2020 

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS CAMPUS MACHADO, nomeado pela

Portaria nº 1.308, de 14/08/2018, publicada no DOU de 15/08/2018, Seção 2, pág. 18,

usando das atribuições legais que lhe são conferidas pelo art. 13 da Lei nº 11.892,

RESOLVE:

Art. 1° - Designar os membros abaixo para a composição do Colegiado do Curso Técnico

Integrado em Agropecuária, a saber:

I) Coordenadora: Renata Mara de Souza Neves, SIAPE 2760815

II) Docentes:
titular área técnica - Nikolas de Oliveira Amaral, SIAPE 1737049

titular área básica - Caroline Ferreira Cunha Santos, SIAPE 2998540

suplente área técnica - Luis Eduardo de Sousa Raats, SIAPE 1103819 

suplente área básica -  Eliane dos Santos Corsini Lucas, SIAPE 2760521

III) Técnicos:
titular - Ellissa Castro Caixeta de Azevedo, SIAPE 2605252

titular - Erlei Clementino dos Santos, SIAPE 1796665

suplente - Maria Aparecida Avelino, SIAPE 1908072

suplente - Fábio Brazier, SIAPE 3561888  

IV) Discentes:
titular - Jamyle Leal Ferreira (2º E)

titular - Kauã Felipe Araújo de Oliveira (1° D)

suplente - Luciane Costa de Paiva (2°F)

suplente - Syldes H. Lopes Duarte (1°B)

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura e terá vigência até

21/08/2022.

Carlos Henrique Rodrigues Reinato

Diretor Geral




	Documento assinado eletronicamente por:

